

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Objekt: 02 - Zdravoinstalace

JKSO:

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh

CC-CZ:

Datum: 23.11.2018

Objednatel:

ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci,Vejdovského ul

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 78701 Šumperk

IČ:

60976021

DIČ:

CZ7205065769

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 041,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 041,20
DPH základní	21,00%	ze	1 041,20	218,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 259,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Objekt: 02 - Zdravoinstalace

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh

Datum: 23.11.2018

Objednatel: ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci, Vejdovské Projektant:

Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 78701 Šumperk Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 041,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 041,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 041,20
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 041,20

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STŘECHY KONTAKTNÍHO PRACOVIŠTĚ ÚŘADU PRÁCE

Objekt: 02 - Zdravoinstalace

Místo: Spojovací 674/2, 789 01 Zábřeh Datum: 23.11.2018

Objednatel: ČR-Úřad práce ČR, kr.pob.v Olomouci, Vejdovské Projektant:
Zhotovitel: Kryš Martin, Balbínova 1128/12, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 041,20**

PSV - Práce a dodávky PSV 1 041,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 041,20

1	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	200,00	800,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

před osazením nových klempířských odpad.trub

4*1 4,000

2	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	4,000	60,00	240,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

původní lapače

4*1 4,000

3	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,006	200,00	1,20
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

VP - Vícepráce 0,00